## PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMASI KOMUNIKASI DAN PERSANDIAN KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT



## **PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019**

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, maka kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Ir. H. TAHARUDDIN

Jabatan

: Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kab. Tanjung Jabung

**Barat** 

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: DR. Ir. H. SAFRIAL, MS

Jabatan

: BUPATI KABUPATAN TANJUNG JABUNG BARAT

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, 29 Juli 2019

Pihak Pertanja

IF. H. TAHARUDDIN

Dr. Ir. H. SAFRIAL. MS

SPihak Kedua

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKAN KABUPATEN TANJUNG JABUNG JABUNG BARAT

No	Sasaran Startegis	Indikator Kinerja Utama (IKU)	Target 5
1	3	4	
1.	Meningkatnya akuntabilitas kinerja Pelayanan publik dan Keuangan	Nilai AKIP Isntansi	60,14/B
		2. IKM	65
		3. LAP. KEUANGAN SESUAI SAP	1 Dok
2.	Meningkatnya Pemanfaatan TIK dan Layanan Inforamasi Publik	Persentase Partisifasi aktif lembaga komunikasi Publik dalam pengelolaan komuniikasi PublikKomunikasi Publik	100%
		2. IKM Layanan Website Tanjab Barat	60
3.	Meningktanya Pemanfaatan TIK dalam Pengamanan Informasi	Persentase Pemanfaatan Hosting dan Collocation	70%
		Persentase OPD yg memiliki aplikasi E-Government	80%
4.	Meningktanya Ketersediaan data dan Informasi yang terpercaya dan Berkualitas	5. Persentase rilis data yang akurat dan tepat waktu	60%

No	Program  Program Pelayanan Admistrasi Perkantoran	Anggaran		Keterangan
1.		Rp	1.097.219.998	
2.	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rp	809.141.478	
3.	Program Peningkatan Disiplin Aparatur	Rp	32.624.400	
4.	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	Rp	40.000.000	
5.	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	Rp	40.340.000	
6.	Program Layanan Pengelolaan Informasi Komunikasi dan Opini Publik	Rp	511.345.000	
7.	Program Peningkatan Tata Kelola Pemerintah Berbasis Elektronik	Rp	103.700.000	
8.	Program Pembangunan Pengawasan dan Peningkatan Pemanfaatan Teknologi Informasi	Rp	1.511.720.000	

Kuala Tungkal, 29 Juli 2019

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT

> DINAS KOMINFO

Ir. H. TAHARUDDIN

BUPATITANJUNG JABUNG BARAT

Opt. Ir. H. SAFRIAL. MS

BUNG